Representante no

Evento
Angelice Santos
Custddio
MARIA IRENE
BARBOSA GOES MOTA
RAIMUNDA TORRES
CHAVES
Maria Edileusa
Saldanha de Oliveira
Maria da Conceicao
Juvéncio Sousa

José Eugénio Ribeiro
Maria de Lourdes
Rodrigues

Francisco Gilmar
Martins De Souza
Maria Hilda de Sousa
Martins

Gracila Tomé da
Cunha

Maria Lucia otavio
Dias

Francisco Otavio Alves
Dantas

Francisca Maria
Marcelino Lopes
Maria Ribeiro de
Menezes

Gracimar Dantas da
silva

Contatos
85-
32537034
85.981738
683
88
999681927
88
992431362
85- 3298-
3606
(88)351231
30
085987 10
02 85
88 99307-
8175

nao
853361504
1

Ndo tem
859984804
94

88
981387728
88 9.9203-
6034

85
992296712

85-
988760112
85.99102.70
86

88
999681927
88
992431362
85
986957795
(88)9920158
48

085 987 96
06 97

88 993 -
8175

85
988325169
8599825653
4
8598679109
7
8598872399
5

88
981387728
88 9.9203-
6034

85
988117234

angelceara@hotmail.com
casadabordadeira@hotmail.c
om

mirarim@hotmail.com
edileusasaldanha@hotmail.co
m
conceicaojuvencio@hotmail.c
om

EufranesculturaO3gmail.com
lurdisbordados@gmail
gilmarcarqueijo@gmail.com
Hildamartins252012 @gmail.c
om
gracilatomedac@gmail.com
Martadias947 @gmail.com
Nildoalvesdantas@gmail.com
Manalopes.ascron@gemail.
Com
Mariarieiro123@gmail.com

mana_dantas56@hotmail.co
m

Razao social
Associacdo dos Artesaos e Empreendedores
Associacdo de A¢ao e Cidadania Roque Silva
Mota
ASSOCIACAO DO ARTESANATO ARTISTA E
CROCHE NOVARUSSENSE
Movimento de Promocéao Social
Associacdo de Artesdos de Curral Grande
ARTFIO
José Eugénio Ribeiro
Ass.Maranguapense dos Artesdos
Associacdo dos Artesaos de Carqueijo
Associacdao de Rendeiras da Prainha
Associacdo das Rendeiras da Prainha
Associacdo das Rendeira da Prainha
Francisco Otavio Alves Dantas
Associagdo das Crocheteiras Novarrusseses

Associacao lguatuense de Artesaos

Gracimar Dantas da Silva

08.404.894/0001-97
06.579.700/0001-69
08 060 754/0001-49
06596142/0001 40
06309428/0001-05
19397904/0001-20
123601290001 90
00.467.102/0001-11
35215896/0001-00
35215896/0001-00
35215896,/0001-00
14.948.943/0001-55
10 6720180001-69
07.639.476/0001-16

14630483000112

Aarte

CASA DA BORDADEIRA

ARTCRON

Grupo de producdo artesanal

bordados maos de fada
ARTFIO
Eufran Art
AMA
Carqueijo Artesanato
ARPA
Rendeiras da Prainha
ARPA
Muniz Artesanato
ASCRON
Associart

Mana Artesanato

Artesanato
BORDADO A MAO
ARTESANATO
Bordado a mao
Comércio Artesanato
Esculturas em madeira
Bordados em richelieu
Tecelagem Manual
Renda de bilro
Artesa renda de bilro
Artesa
Producdo de artesanato em Argila (barro)
Artesanato
Fabrica¢do de produtos artesanais utilizandc

a fibra da banana e tecidos em geral.

Artesanato

Fortaleza

TEJUCUOCA/CE
NOVA RUSSAS-CE

Quixeramobim
S3do Gongalo do

Amarante CE.

Juazeiro do Norte

Maranguape
Mucambo
AQUIRAZ
Aquiraz
Aquiraz
Cascavel
Nova Russas
Iguatu-CE

Aquiraz ce

Ramo / Atividade | Cidades/UF Entidade Representativa

Associagdao AARTE
ARTESANATO
ARTCRON
Movimento de promocgao social
Artfio
Eufranart
AMA
Associagao dos pequenos produtores rurai
e artesdo de Carqueijo
ARPA
arpa
ARPA
Muniz artesanato
Sebrae

Associart

Artesa



